

DODATEK Č. 5 KE SMLouvĚ O DíLO

Ev. č. MěÚ: 2016/11/ORM

Ev. č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednatel : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa, Milan Geby
telefon : 487 712 337, 487 712 332
e-mail : mjenista@novy-bor.cz, mgeby@novy-bor.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma : MANAX s.r.o.
sídlo : Pod Bořím 480, 763 14 Zlín - Štípa
právní forma : Společnost s ručením omezeným
IČ : 26931494
DIČ : CZ26931494
zápis v OR : vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 46339
jednatel : Oldřich Karal
dále za zhotovitele jednají
ve věcech smluvních : Oldřich Karal
ve věcech technických : Oldřich Karal
bankovní spojení : ČSOB
č. účtu : 269332964/0300
telefon : 603 540 869
fax :
e-mail : manax@manax.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě Ev. č. MěÚ: 2016/11/ORM je změna článku III. Cena za dílo, kterým se snižuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 – 4

Cena dle bez DPH:	7 491 541,68 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	1 573 223,75 Kč
Cena včetně DPH:	9 064 765,43 Kč

[slovy: devět milionů šedesát čtyři tisíc sedm set šedesát pět korun českých a čtyřicet tři haléřů včetně DPH]

Méně práce

Cena dle bez DPH:	- 489.783,96 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	- 102.854,63 Kč
Cena včetně DPH:	- 592.638,59 Kč

[slovy: pět set osmdesát devět tisíc šest set třicet osm korun českých a padesát devět haléřů včetně DPH]

Více práce

Cena dle bez DPH:	363.965,04 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	76.432,66 Kč
Cena včetně DPH:	440.397,70 Kč

[slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc tři sta devadesát sedm korun českých a sedmdesát haléřů včetně DPH]

Smlouva o dílo – konečná cena díla

Cena dle bez DPH:	7 365 722,76 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	1 546 801,78 Kč
Cena včetně DPH:	8 912 524,54 Kč

[slovy: osm milionů devět set dvanáct tisíc pět set dvacet čtyři korun českých a padesát čtyři haléřů včetně DPH]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém soupisu prací a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle cenové soustavy, ve které byl předložen soupis prací do původního zadávacího řízení (ÚRS Praha, RTS, ASPE, OTSKP apod.) a zalkulována dle kalkulačního vzorce uchazeče v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a VOP.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 2084/17/RM63 ze dne 21. 08. 2017.
3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.
5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis méně a více prací

V Novém Boru, dne 24.08.2017

Ve Zlíně, dne 23.08.2017

.....
objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák,
starosta

.....
zhotovitel
Oldřich Karal
jednatel

Přehled změnových listů 20 - 37

Přístavba a stavební úpravy obřadní síně na Lesním hřbitově v Novém Boru

	bez DPH	DPH 21%	včetně 21% DPH
Změnový list č.20 - pomocná konstrukce plošiny	31 737,68 Kč	6 664,91 Kč	38 402,59 Kč
Změnový list č.21 - změna nátěru fasády	23 183,97 Kč	4 868,63 Kč	28 052,60 Kč
Změnový list č.22 - soklová lišta interiér	2 023,08 Kč	424,85 Kč	2 447,93 Kč
Změnový list č.23 - kamenný sokl exteriér	6 163,40 Kč	1 294,31 Kč	7 457,71 Kč
Změnový list č.24 - kamenické rohy	4 836,18 Kč	1 015,60 Kč	5 851,78 Kč
Změnový list č.25 - lišta nopová	2 027,83 Kč	425,84 Kč	2 453,67 Kč
Změnový list č.26 - betonáž překopů	3 473,20 Kč	729,37 Kč	4 202,57 Kč
Změnový list č.27 - dřevěnná výplň lavic	3 266,14 Kč	685,89 Kč	3 952,03 Kč
Změnový list č.28 - HIZ exteriér	8 077,50 Kč	1 696,28 Kč	9 773,78 Kč
Změnový list č.29 - bandážní pásy exteriér	895,41 Kč	188,04 Kč	1 083,45 Kč
Změnový list č.30 - schodištvé stupně	2 521,45 Kč	529,50 Kč	3 050,95 Kč
Změnový list č.31 - venkovní dlažba	47 743,62 Kč	10 026,16 Kč	57 769,78 Kč
Změnový list č.32 - úprava dveří Z5	3 859,48 Kč	810,49 Kč	4 669,97 Kč
Změnový list č.33 - dodávka a montáž břídlíce	6 869,47 Kč	1 442,59 Kč	8 312,06 Kč
Změnový list č.34 - změna stropní konstrukce 1.03 odečet	-25 104,92 Kč	-5 272,03 Kč	-30 376,95 Kč
Změnový list č.34 - změna stropní konstrukce 1.03 přípočet	25 106,07 Kč	5 272,27 Kč	30 378,34 Kč
Změnový list č.35 - elektro krabice	613,20 Kč	128,77 Kč	741,97 Kč
Změnový list č.36 - změna povlakové krytiny 1.PP přípočet	13 512,96 Kč	2 837,72 Kč	16 350,68 Kč
Změnový list č.36 - změna povlakové krytiny 1.PP odečet	-51 320,04 Kč	-10 777,21 Kč	-62 097,25 Kč
Změnový list č.37 - audio systém	105 610,62 Kč	22 178,23 Kč	127 788,85 Kč
Změnový list č.38 - odečet	-60 799,31 Kč	-12 767,86 Kč	-73 567,17 Kč
Změnový list č.38 - přípočet	58 764,62 Kč	12 340,57 Kč	71 105,19 Kč
Změnový list č.39 - odečet	-12 330,09 Kč	-2 589,32 Kč	-14 919,41 Kč
Změnový list č.40 - odečet dublované položky strop	-28 890,64 Kč	-6 067,03 Kč	-34 957,67 Kč
Změnový list č. 41 - nerezové madlo	64 999,20 Kč	13 649,83 Kč	78 649,03 Kč
Změnový list č. 42 - nerealizované práce z rozpočtu	-362 659,00 Kč	-76 158,39 Kč	-438 817,39 Kč
CELKEM	-125 818,92 Kč	-26 421,97 Kč	-152 240,89 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpocet	001	Změnový list č. 20 - OK	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017020
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	31 054,48	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	31 054,48	Zařízení staveniště	683,20
			Provoz investora	0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN+HZS	31 054,48	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	31 737,68	Ostatní náklady celkem	683,20
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			31 737,68 Kč
DPH	21,0 %			6 664,91 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				38 402,59 Kč

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	001
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 20 - OK	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	27 141,98	0	0	0
783 Nátěry	0	3 912,50	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	31 054,48	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 054	0
Oborová přírážka	0	0,0	31 054	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 054	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 054	0
Zařízení staveniště	0	2,2	31 054	683,20
Provoz investora	0	0,0	31 054	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 054	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 054	0
CELKEM VRN				683,20

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 20 - OK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	270,00	100,50	27 135,00
		U100/50/4 _21,42bm*8,6kg= 184,212kg				
		U160/80/5 _ 1,6bm*17,95kg= 28,72kg				
		Plotny 0,25*0,25*0,15_ 8*3,9 kg = 31,2kg				
		Sváry + spojovací materiál 10% z 244,362 = 24,436				
2	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,0078	895,00	6,98
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				27 141,98
Díl: 783		Nátěry				
3	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín antikoroz. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve	m2	25,00	156,50	3 912,50
Celkem za		783 Nátěry				3 912,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpocet	002 Změnový list č. 21 - nátěr fasády	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Změnové listy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
201611	Krematorium Nový Bor	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2017020
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	22 684,91	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	22 684,91	Zařízení staveniště	499,07
			Provoz investora	0
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	22 684,91	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	23 183,97	Ostatní náklady celkem	499
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			23 183,97
DPH	21,0 %			4 868,63
Základ pro DPH	0,0 %			0,00
DPH	0,0 %			0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				28 052,60

Poznámka :

Stavba :	Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	002
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 21 - nátěr fasády	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodavka	Montaz	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	22 684,91	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,00	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	22 684,91	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	22 685	0
Oborová přírážka	0	0,0	22 685	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	22 685	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	22 685	0
Zařízení staveniště	0	2,2	22 685	499,07
Provoz investora	0	0,0	22 685	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	22 685	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	22 685	0
CELKEM VRN				499,07

Položkový rozpočet

Stavba :	Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 002
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 21 - nátěr fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
123	622611133U00	Nátěr 2xsilikon+penetr vně stěna ru	m2	-289,94	138,60	-40 185,68
2	622611140	Nátěr vápenný Porokalk	m2	289,94	264,00	76 544,16
109	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-289,94	47,16	-13 673,57
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				22 684,91
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	003 Změnový list č. 22 - soklová lišta	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Změnové listy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2C 201611	Krematorium Nový Bor	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2017020
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 979,53	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 979,53	Zařízení staveniště	43,55
			Provoz investora	0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN+HZS	1 979,53	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 023,08	Ostatní náklady celkem	43,55
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			2 023,08 Kč
DPH	21,0 %			424,85 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 447,93 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	003
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 22 - soklová lišta	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	1 979,53	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 979,53	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 980	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 980	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 980	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 980	0
Zařízení staveniště	0	2,2	1 980	43,55
Provoz investora	0	0,0	1 980	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 980	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 980	0
CELKEM VRN				43,55

Položkový rozpočet

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 003
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 22 - soklová lišta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762412101R00	Montáž olištování spár stěn	m	45,00	11,90	535,50
2	61414980	Lišta smrková vč. nátěru 20 x 80 mm	m	45,00	31,28	1 407,60
302	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	t	0,04	920,00	36,43
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				1 979,53

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	004 Změnový list č. 23 - soklík	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
001	Změnové listy	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0,00	
2C 201611	Krematorium Nový Bor	Náklady na m.j.	0,00	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo	2 017 020,00	
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	6 030,73	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	6 030,73	Zařízení staveniště		132,68
		Provoz investora		0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)		0,00
ZRN+HZS	6 030,73	Ostatní náklady neuvedené		0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	6 163,40	Ostatní náklady celkem		132,68
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,00 %			6 163,40
DPH	21,00 %			1 294,31
Základ pro DPH	0,00 %			0,00
DPH	0,00 %			0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 457,71

Poznámka :

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	004
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 23 - soklík	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
772 Kamenné dlažby	0	6 030,73	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 030,73	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 031	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 031	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 031	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 031	0
Zařízení staveniště	0	2,2	6 031	132,68
Provoz investora	0	0,0	6 031	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 031	0,00
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 031	0,00
CELKEM VRN				132,68

Položkový rozpočet

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 004
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 23 - soklík

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 772		Kamenné dlažby				
1	772511261U00	Kámen sokl zříz přír podlah 20mm	m	13,00	352,00	4 576,00
377	583846695.1	kámen Břidlice dlažba 10 cm, tl. 10 mm penetrované dle výběru investor ----- 13,0*0,1*1,12	m2	1,4560 1,46	920,00	1 339,52
378	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,25802	446,50	115,21
Celkem za		772 Kamenné dlažby				6 030,73

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	005	Změnový list č. 24 - kamenické rohy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
2017020	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	4 732,07	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	4 732,07	Zařízení staveniště	104,11
			Provoz investora	0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN+HZS	4 732,07	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 836,18	Ostatní náklady celkem	104,11
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,00 %			4 836,18
DPH	21,00 %			1 015,60
Základ pro DPH	0,00 %			0,00
DPH	0,00 %			0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 851,78

Poznámka :

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	005
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 24 - kamenické rohy dlažby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
772 Kamenné dlažby	0,00	4 732,07	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	4 732,07	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	4 732,07	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	4 732,07	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	4 732,07	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	4 732,07	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	4 732,07	104,11
Provoz investora	0,00	0,00	4 732,07	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	4 732,07	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	4 732,07	0,00
CELKEM VRN				104,11

Položkový rozpočet

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 005
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 24 - kamenické rohy dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 772		Kamenné dlažby				
1	772521145U00	Kámen dlažba prostá - rohy dlažby	m	10,50	425,00	4 462,50
378	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,6038	446,50	269,57
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				4 732,07

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	005	Změnový list č. 25 - lišta k fólii	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	1 984,18	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN	celkem	1 984,18	Zařízení staveniště	43,65
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		1 984,18	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		2 027,83	Ostatní náklady celkem	43,65
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,00	%		2 027,83
DPH	21,00	%		425,84
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 453,67

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	005
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 25 - lišta k fólii	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
711 Izolace proti vodě	0,00	1 984,18	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	1 984,18	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	1 984,18	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	1 984,18	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	1 984,18	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	1 984,18	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	1 984,18	43,65
Provoz investora	0,00	0,00	1 984,18	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	1 984,18	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	1 984,18	0,00
CELKEM VRN				43,65

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 005
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 25 - lišta k fólii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 711		Izolace proti vodě				
237	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi nopolými ukončené horní provětrávací lištou	m	40,00	49,50	1 980,00
239	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,0060	696,60	4,18
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 984,18

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 006
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 26 - betonáž překopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
1	274313611RXX	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) beton míchaný na stavbě 0,8*0,1*8,0*2	m3	1,28	2 205,00	2 822,40
				1,28		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 822,40
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
229	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,78	207,45	576,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				576,04

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	007	Změnový list č. 27 - výplň lavice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	3 195,84	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	3 195,84	Zařízení staveniště	70,31
			Provoz investora	0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN+HZS	3 195,84	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 266,14	Ostatní náklady celkem	70,31
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,00 %			3 266,14
DPH	21,00 %			685,89
Základ pro DPH	0,00 %			0,00
DPH	0,00 %			0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 952,03

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	007
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 27 - výplň lavice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0,00	3 195,84	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	3 195,84	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	3 195,84	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	3 195,84	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	3 195,84	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	3 195,84	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	3 195,84	70,31
Provoz investora	0,00	0,00	3 195,84	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	3 195,84	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	3 195,84	0,00
CELKEM VRN				70,31

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 007
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 27 - výplň lavice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766699211R00	Montáž výplně lavic na konstrukci š. do 500 mm	m	28,00	60,50	1 694,00
2	749100124	Dřevěná výplň do lavic cca 15 mm pod vyhřívanou podušku	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
359	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,0031	596,00	1,84
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				3 195,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	008	Změnový list č. 28 - hydroizolační r	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	7 903,62	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN	celkem	7 903,62	Zařízení staveniště	173,88
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		7 903,62	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		8 077,50	Ostatní náklady celkem	173,88
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,00	%		8 077,50
DPH	21,00	%		1 696,27
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				9 773,77

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	008
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 28 - hydroizolační nátěr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0,00	7 903,62	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	7 903,62	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	7 903,62	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	7 903,62	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	7 903,62	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	7 903,62	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	7 903,62	173,88
Provoz investora	0,00	0,00	7 903,62	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	7 903,62	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	7 903,62	0,00
CELKEM VRN				173,88

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 008
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 28 - hydroizolační nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 711		Izolace proti vodě				
1	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	36,00	218,50	7 866,00
239	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,0540	696,60	37,62
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				7 903,62

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	009 Změnový list č. 29 - bandáž	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Změnové listy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor	Náklady na m.j.	0,00
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	0,14	Ztížené výrobní podmínky	0,00	
R	PSV celkem	876,00	Oborová přírážka	0,00	
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00	
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00	
	ZRN celkem	876,14	Zařízení staveniště	19,28	
			Provoz investora	0,00	
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00	
	ZRN+HZS	876,14	Ostatní náklady neuvedené	0,00	
	ZRN+ost.náklady+HZS	895,41	Ostatní náklady celkem	19,28	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,00	%	895,41	
DPH		21,00	%	188,04	
Základ pro DPH		0,00	%	0,00	
DPH		0,00	%	0,00	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 083,45	

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	009
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 29 - bandáž	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
99 Staveništní přesun hmot	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	876,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,14	876,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	876,14	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	876,14	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	876,14	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	876,14	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	876,14	19,28
Provoz investora	0,00	0,00	876,14	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	876,14	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	876,14	0,00
CELKEM VRN				19,28

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 009
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 29 - bandáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
239	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00020	696,60	0,14
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				0,14
Díl: 711		Izolace proti vodě				
2	711402121	Páska Butyl fleece - bandáž rohů venkovní dlažby	m	15,00	58,40	876,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				876,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	011 Změnový list č. 30 - úprava schodů	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Změnové listy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor	Náklady na m.j.	0,00
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	2 467,17	Ztížené výrobní podmínky	0,00	
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00	
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00	
ZRN	celkem	2 467,17	Zařízení staveniště	54,28	
			Provoz investora	0,00	
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00	
ZRN+HZS		2 467,17	Ostatní náklady neuvedené	0,00	
ZRN+ost.náklady+HZS		2 521,45	Ostatní náklady celkem	54,28	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,00	%		2 521,45	
DPH	21,00	%		529,50	
Základ pro DPH	0,00	%		0,00	
DPH	0,00	%		0,00	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 050,95	

Poznámka :

Stavba : 201611 Krematorium Nový Bor
Objekt : 001 Změnové listy

Rozpočet : 011
Změnový list č. 30 - úprava schodů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	2 467,17	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	2 467,17	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	2 467,17	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	2 467,17	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	2 467,17	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	2 467,17	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	2 467,17	54,28
Provoz investora	0,00	0,00	2 467,17	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	2 467,17	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	2 467,17	0,00
CELKEM VRN				54,28

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 011
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 30 - úprava schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	430000000RAB	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění na točitém schodišti	m	2,37	1 041,00	2 467,17
		0,53		0,53		
		(0,87-0,28)		0,59		
		0,61		0,61		
		0,64		0,64		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 467,17

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	012	Změnový list č. 31 - venkovní dlažb	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	46 715,87	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN	celkem	46 715,87	Zařízení staveniště	1 027,75
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		46 715,87	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		47 743,62	Ostatní náklady celkem	1 027,75
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,00	%		47 743,62
DPH	21,00	%		10 026,16
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				57 769,78

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	012
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 31 - venkovní dlažba	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	15 206,80	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	22 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	8 829,07	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	46 715,87	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	46 715,87	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	46 715,87	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	46 715,87	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	46 715,87	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	46 715,87	1 027,75
Provoz investora	0,00	0,00	46 715,87	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	46 715,87	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	46 715,87	0,00
CELKEM VRN				1 027,75

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 012
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 31 - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 70*0,2	m3	14,00 14,00	109,60	1 534,40
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 70*0,2	m3	14,00 14,00	23,52	329,28
20	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	14,00	24,08	337,12
30	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,00	200,40	2 805,60
31	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 14*15	m3	210,00 210,00	15,84	3 326,40
32	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	14,00	15,00	210,00
33	171201211U00	Skládkovné zemina 14*1,7	t	23,80 23,80	280,00	6 664,00
Celkem za		1 Zemní práce				15 206,80
Díl: 5		Komunikace				
8	564112220R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhuťn.tl.20 cm	m2	70,00	126,00	8 820,00
98	596811222U00	Klad dlaž pěší kam vel 0,25m2-300m2	m2	70,00	198,00	13 860,00
Celkem za		5 Komunikace				22 680,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
229	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	42,56	207,45	8 829,07
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 829,07

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 013
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 32 - ocelové dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767896556.2	D + M ocelových dveří Z5 - rám s výplní plechu 600x300 mm	kus	2,00	1 843,00	3 686,00
370	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,1010	895,00	90,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				3 776,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	014	Změnový list č. 33 - dlažba břidlice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	6 721,60	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	6 721,60		Zařízení staveniště	147,88
			Provoz investora	0,00
HZS	0,00		Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	6 721,60		Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	6 869,47		Ostatní náklady celkem	147,88
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,00	%		6 869,47
DPH	21,00	%		1 442,59
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 312,06

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	014
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 33 - dlažba břidlice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
772 Kamenné dlažby	0	6 721,60	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 722	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 722	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 722	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 722	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 722	0
Zařízení staveniště	0	2,2	6 721,60	147,88
Provoz investora	0	0,0	6 722	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 722	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 722	0
CELKEM VRN				147,88

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 014
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 33 - dlažba břidlice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Díl: 772	Kamenné dlažby				
376	772521140U00	Kámen dlažba prostá -30mm	m2	4,00	602,00	2 408,00
377	583846695.1	kámen Břidlice dlažba pr. 20x20, 40x40, 40x60 cm tl. 10 mm, penetrované dle výběru investora <i>12 % ztrátové:4*1,12</i>	m2	4,48 <i>4,48</i>	920,00	4 121,60
378	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,43	446,50	192,00
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				6 721,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	015	Změnový list č. 34 - odečet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
2017020	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-13 128,55	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	-11 435,96	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN	celkem	-24 564,50	Zařízení staveniště	-540,42
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		-24 564,50	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		-25 104,92	Ostatní náklady celkem	-540,42
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,00	%		-25 104,92
DPH	21,00	%		-5 272,03
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-30 376,95

Poznámka :

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	015
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 34 - odečet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-13 111,56	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	-16,99	0,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	-11 435,96	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-13 128,55	-11 435,96	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	-24 564,50	-540,42
Provoz investora	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	-24 564,50	0,00
CELKEM VRN				-540,42

Položkový rozpočet

Stavba :	2017020 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 015
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 34 - odečet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
100	611142012U00	Potažení vni strop rabic pletivo	m2	-87,12	150,50	-13 111,56
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				-13 111,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
229	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,0819	207,45	-16,99
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				-16,99
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
303	762841110R00	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz	m2	-43,56	58,20	-2 535,19
307	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	-1,20	170,00	-203,66
304	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I. - II. 4 - 6 cm	m3	-1,1980	7 250,00	-8 685,50
302	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	t	-0,01	920,00	-11,60
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské				-11 435,96

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	016	ZL 34 - SDK přípočty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	21 736,44	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	2 829,18	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	24 565,62	Zařízení staveniště	540,44
			Provoz investora	0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN+HZS	24 565,62	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	25 106,07	Ostatní náklady celkem	540,44
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,00	%		25 106,07
DPH	21,00	%		5 272,27
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				30 378,34

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	016
Objekt :	001 Změnové listy	ZL 34 - SDK přípočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	21 736,44	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	2 829,18	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	21 736,44	2 829,18	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	24 565,62	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	24 565,62	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	24 565,62	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	24 565,62	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	24 565,62	540,44
Provoz investora	0,00	0,00	24 565,62	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	24 565,62	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	24 565,62	0,00
CELKEM VRN				540,44

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 016
Objekt :	001 Změnové listy	ZL 34 - SDK přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342280060RAA	Podhled zavěšený z desek sádkartonových ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka	m2	43,56	499,00	21 736,44
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				21 736,44
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spoju Jutafol N 110 standard	m2	43,56	64,85	2 824,87
273	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,0061	708,00	4,32
Celkem za		713 Izolace tepelné				2 829,18

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 017
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 35 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	211100102	Montáž elektrikářských krabiček KO 76	kus	4,00	150,00	600,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				600,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	018	Změnový list č. 36 - nátěr	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
001	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j. 0,00
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0,00		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky 0,00
R	PSV celkem	13 222,08	Oborová přírážka 0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit 0,00
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava 0,00
	ZRN celkem	13 222,08	Zařízení staveniště 290,89
			Provoz investora 0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD) 0,00
	ZRN+HZS	13 222,08	Ostatní náklady neuvedené 0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 512,97	Ostatní náklady celkem 290,89
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,00 %		13 512,97
DPH	21,00 %		2 837,72
Základ pro DPH	0,00 %		0,00
DPH	0,00 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			16 350,69

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	018
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 36 - nátěr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0,00	13 222,08	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	13 222,08	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	13 222,08	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	13 222,08	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	13 222,08	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	13 222,08	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	13 222,08	290,89
Provoz investora	0,00	0,00	13 222,08	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	13 222,08	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	13 222,08	0,00
CELKEM VRN				290,89

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 018
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 36 - nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	24623210R	Nátěr epoxidový uzavírací barevný EP 20 á 9 kg - šedý	m2	21,40	514,00	10 999,60
2	783812121R00	Dvousložkový nátěr soklu v 10 cm - šedý	mb	32,78	67,80	2 222,48
	Celkem za	783 Nátěry				13 222,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	018	Změnový list č. 36 - odečet odd 771	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Krematorium Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 017 020,00
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	-50 215,30	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	-50 215,30		Zařízení staveniště	-1 104,74
			Provoz investora	0,00
HZS	0,00		Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	-50 215,30		Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-51 320,04		Ostatní náklady celkem	-1 104,74
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,00	%		-51 320,04
DPH	21,00	%		-10 777,21
Základ pro DPH	0,00	%		0,00
DPH	0,00	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-62 097,25

Poznámka :

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet :	018
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 36 - odečet odd 771	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	-50 215,30	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	-50 215,30	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	-50 215,30	-1 104,74
Provoz investora	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	-50 215,30	0,00
CELKEM VRN				-1 104,74

Položkový rozpočet

Stavba :	201611 Krematorium Nový Bor	Rozpočet: 018
Objekt :	001 Změnové listy	Změnový list č. 36 - odečet odd 771

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
371	771474112U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -90	m	-38,35	102,00	-3 911,70
373	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-27,40	520,00	-14 248,00
375	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,97	410,00	-397,70
374	597613010	dlaždice keramické RAKO - podlaha ZIRCON (barevné) 44,5x44,5x1 cm l.j. (cen. skup. 78)	m2	-31,51	490,00	-15 439,90
372	597613250	sokl RAKO - podlaha ORION (barevné) 44,5x8,5x1 cm l.j. (cen. skup. 56)	kus	-106,00	153,00	-16 218,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-50 215,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změnový list č. 37 AUDIO		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Stavební úpravy smuteční síně Nový Bor		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0,00
201611	Stavební úpravy smuteční síně Nový Bor		Náklady na m.j.	0,00
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0,00			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2 016 027,00
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	103 337,20	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	103 337,20	Zařízení staveniště	2 273,42
			Provoz investora	0,00
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN+HZS	103 337,20	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	105 610,62	Ostatní náklady celkem	2 273,42
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
	Základ pro DPH	21,00 %		105 610,62
	DPH	21,00 %		22 178,23
	Základ pro DPH	0,00 %		0,00
	DPH	0,00 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				127 788,85

Poznámka :

Stavba :	2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor	Rozpočet :	012/1
Objekt :	001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor	Změnový list	AUDIO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
AUDIO - OZVUČENÍ		103 337,20	90 962,00	12 375,20	
ODPOČTY					
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	103 337,20	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	103 337,20	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	103 337,20	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	103 337,20	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	103 337,20	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,20	103 337,20	2 273,42
Provoz investora	0,00	0,00	103 337,20	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	103 337,20	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	103 337,20	0,00
CELKEM VRN				2 273,42

Přípočty

AUDIO - OZVUČENÍ

reproduktor JBL 28-1 +držák 90W,91dB, 45-20kHz 386x382x219	ks	4,00	13 564,00	54 256,00		
dig. Audiozesilovač 4x40W Behringer EPQ304 1U rack	ks	1,00	7 956,00	7 956,00		
mixpult Behringer RX1202 3U rack	ks	1,00	6 785,00	6 785,00		
Geminni CDMP prof media players mont do -rRack	ks	1,00	7 860,00	7 860,00		
Bezdrátový mikrofon MBD 830, dosah 100m	kpl	1,00	6 340,00	6 340,00		
19" rozvaděč nástěnný 12U/400x600 skleněné dveře, šedý /upr zadní stěna pro instalaci 4x repro zásuvka	kus	1,00	4 335,00	4 335,00		
Kabel CYKY 2x2,5	m	112,00	25,00	2 800,00	47,00	5264,00
Zásuvka reproduktorová, pod omítku, barva bílá, včetně krytu a rámečku, s reproduktorovými svorkami	kus	6,00	105,00	630,00		
Montáž zásuvky reproduktorové +6 oproti CN	kus	6,00			125,20	751,20
Montáž reproduktoru 90W + včetně držáku	kus	4,00			1 590,00	6360,00
Celkem				90 962,00		12375,20

Stavba: Stavební úprava a rekonstrukce obřadní síně
 Objekt: Stavba - OBŘADNÍ SÍŇ NA LESNÍM HRBITOVĚ V NOVÉM BORU

Soupis: **001 - Stavební část**

Místo: Nový Bor Datum: 02.08.2017
 Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: GIRSA AT s.r.o.

Náklady soupisu celkem -60 799,31

HSV - Práce a dodávky HSV -59 490,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -59 490,52

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-59 490,52
120	K	622325203	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	-128,600	268,20		-34 490,52
	VV		(0,5+7,5+0,5)*4,3*2				73,100	
	VV		(7,5+7,5)*1,5				22,500	
	VV		(7,5+7,5)*1,1*2				33,000	
1	K	011544000	Průzkum restaurátorský	Kč	-1,000	25 000,00		-25 000,00

zařízení staveniště -2,2 59 490,520 -1 308,79

Stavba: Stavební úprava a rekonstrukce obřadní síně
 Objekt: Stavba - OBŘADNÍ SÍŇ NA LESNÍM HRBITOVĚ V NOVÉM BORU

Soupis: **001 - Stavební část**

Místo: Nový Bor Datum: 02.08.2017
 Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: GIRSA AT s.r.o.

Náklady soupisu celkem 58 764,62

HSV - Práce a dodávky HSV 57 499,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 499,63

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
120	K	622325203	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80%	m2	128,600	447,12	57 499,63
	VV		(0,5+7,5+0,5)*4,3*2			73,100	
	VV		(7,5+7,5)*1,5			22,500	
	VV		(7,5+7,5)*1,1*2			33,000	
			výpočet ceny do 50% = 268,2kč, 100% = 536,4kč , 30% = 160,92kč				
		zařízení staveniště			2,2	57 499,630	1 264,99

Stavba:

Stavební úprava a rekonstrukce obřadní síně

Objekt:

Stavba - OBŘADNÍ SÍŇ NA LESNÍM HŘBITOVĚ V NOVÉM BORU

Soupis:

001 - Stavební část

Místo: Nový Bor

Datum: 02.08.2017

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant: GIRSA AT s.r.o.

Náklady soupisu celkem

-12 330,09

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 205,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 205,67

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 124,42

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-7 124,42

D	K	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
								-5 205,67
104	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (2,61+2,61) * 2,31	m2	-12,058	249,30		-3 006,06
127	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 2,31*2,61*0,07	m3	-0,422	2 749,50		-1 160,29
130	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-0,422	237,60		-100,27
135	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,035	26 830,00		-939,05
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-7 124,42
230	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-8,339	8,30		-69,21
232	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	-0,005	36 891,00		-184,46
233	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-8,339	70,20		-585,40
235	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	-8,339	69,90		-582,90

238	K	711211114	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním	m2	-8,339	652,00	-5 437,03
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Stavba: Stavební úprava a rekonstrukce obřadní síně
 Objekt: Stavba - OBŘADNÍ SÍŇ NA LESNÍM HŘBITOVĚ V NOVÉM BORU

Soupis: **001 - Stavební část**

Místo: Nový Bor

Datum: 02.08.2017

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant: GIRSA AT s.r.o.

Náklady soupisu celkem

-28 890,64

HSV - Práce a dodávky HSV -26 044,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -26 044,20

PSV - Práce a dodávky PSV -2 846,44

783 - Dokončovací práce - nátěry -2 846,44

	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-26 044,20
101	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-74,200	351,00		-26 044,20
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					-2 846,44
388	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-29,700	74,90		-2 224,53
			zařízení staveniště		-2,2	28 268,730		-621,91

Stavba: Stavební úprava a rekonstrukce obřadní síně
Objekt: Stavba - OBŘADNÍ SÍŇ NA LESNÍM HŘBITOVĚ V NOVÉM BORU
Soupis:

001 - Stavební část

Místo: Nový Bor Datum: 02.08.2017
Zadavatel: Měato Nový Bor Projektant: GIRSA AT s.r.o.

Náklady soupisu celkem 64 999,20

PSV - Práce a dodávky PSV 64 999,20

767 - Konstrukce zámečnické 64 999,20

D 767 Konstrukce zámečnické 64 999,20

361/1 M 553911838.2 nerezové madlo Ø 50 mm, dl. 3000 mm a 155 mm nerezový držák kulatého madla. kus 4,000 15 900,00 63 600,00

zařízení staveniště 2,2 63 600,00 1 399,20

Celkem

-362 659,00

169	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-10 254,000	3,50	-35 889,00
-----	---	-----------	--	----	-------------	------	------------

PP

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

VV

341,8*30

10 254,000

VV

Součet

10 254,000

221	K	985326950	Příplatek za sanační práce vnitřních a venkovních omítek - dle postupu PD - bude upřesněno po průzkumu a dle skutečného stavu (rozsah a skladba omítky)	kpl	-1,000	28 000,00	-28 000,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

PP

Příplatek za sanační práce vnitřních a venkovních omítek - dle postupu PD - orientační cena, bude upřesněno po průzkumu

204	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	-2,000	2 025,00	-4 050,00
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

-2

VV

"odkaz na výkres D.1.1.07 a 08"

VV

Součet

-2,000

337	K	766621815.1	D3 - dveře vnitřní posuvné dvoukřídlé plné bez zárubně teleskopický posun 1200/3000mm, viz. tabulky, skleněná výplň není v ceně	kpl	-1,000	29 540,00	-29 540,00
-----	---	-------------	--	-----	--------	-----------	------------

392	K	787111200.1	Zasklívání stěn a příček pro D3 - dveře vnitřní posuvné dvoukřídlé plné bez zárubně 1200/3000mm, viz. tabulky, skleněná výplň bude umělecky zpracována - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
-----	---	-------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP

Zasklívání stěn a příček pro D3 - dveře vnitřní posuvné
dvoukřídlé plné bez zárubně 1200/3000mm, viz. tabulky,
skleněná výplň bude umělecky zpracována - cena bude
upřesněna

393	K	787111201.1	Zasklívání stěn a příček pro 4/Z - kovové rámy, viz. tabulky, skleněná výplň bude umělecky zpracována - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY	kpl	-2,000	2 500,00	-5 000,00
-----	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

PP

Zasklívání stěn a příček pro 4/Z - kovové rámy, viz. tabulky,
skleněná výplň bude umělecky zpracována - cena bude
upřesněna

357	K	766821149.1	Dodávka židlí Bergamo	kus	-3,000	2 560,00	-7 680,00
	PP		Dodávka židlí Bergamo				

	D	VRN5	Finanční náklady				-250 000,00
9	K	052002000	Finanční rezerva - pevná 250.000,- Kč bez DPH	Kč	-1,000	250 000,00	-250 000,00
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva				